July 20.—Mandate to the Treasurer and Barons of the Exchequer to inspect the rolls and to send particulars of the sums due to and from the Bishop, that the account may be balanced.

LITTERE REGIS PRO COMPENSACIONE FACIENDA DE DEBITIS.—
Rex Thesaurario et Baronibus suis de Scaccario salutem. Cum Venerabilis Pater, Thomas, Herefordensis Episcopus, pro se et predecessoribus suis Episcopis ejusdem loci, nobis in diversis debitibus teneatur, ac nos eidem Episcopo, sicut asserit, in quibusdam debitibus aliunde teneamur; vobis mandamus quod, scrutatis rotulis vestris Scaccarii predicti, nos de summis debitorum hinc inde reddatis ad plenum cerciores; et si nos sibi teneamur in aliquibus debitibus, ex qua causa et a quo tempore; ita quod quameito inde fuerimus cerciorati per allocationem hinc inde, vel alio modo, fieri faciamus in hac parte quod de jure fuerit faciendum. Teste meipso apud Westmonasterium, xx die Julii, anno regni nostri sexto.

Memorandum that two tallies of payment of £100 for Earley were deposited by William de Faukeburne and John de Clare in a leather bag in a chest behind the High Altar of St. Paul's Church in London, where other documents belonging to the Bishop are placed. The key is kept by W. de Faukeburne.

PRO WARDA ET MARITAGIO DE ARLEYE.—Memorandum quod deposites fuerunt due tallie per dominum Willelmum de Faukeburne et J[ohannem] de Clare, de solucione centum librarum pro Arleye, in Ecclesia Sancti Pauli Londoniarum, videlicet in quadam parvo forcerio de corio existente in quadam cista stante

retro magnum altare Ecclesie memorate, in qua alie res Domini deponuntur; cuius ciste clavis penes dictum W. de Faukeburne tunc temporis residebat.

July 2.—David, portionist of Pontesbury, appeared before the Bishop and promised to produce evidence that he had only the custody of the Church of Londesborough, and could therefore hold his portion at Pontesbury. His past contumacy was purged.

52b. CONTRA DAVYD, PORCIONARIUM DE PANTESBURY.—Acta apud Castrum Episcopi coram Episcopo, Domino loci ejusdem, in crastino Octabarum Beati Johannis Baptiste, in negocio quo ex officio proceditur contra dominum David, porcionarium ecclesie parochialis de Pautesbury; videlicet quod idem dominus David, tunc personaliter comparens coram nobis, etc.; promisit se ostendere in forma juris quod solam nudam custodiam seu possessionem habet in ecclesia de Londesburuh, Eboracensis diocesis, ut per hoc apparere possit quod sua poreio de Pautesbury non ideo vacet, quia idem beneficium de Londesburuh absque titulo tenet, et contumacias retrocontractas purgavit idem dominus David competenter. Datum anno Domini M^oCC^oLXX^o octavo.

July 2.—Hugh Fitz Geoffrey, appearing for Walter, portionist of Pontesbury, asked for particulars of the charges brought, and promised to take steps that they should be duly dealt with on the day fixed by the Bishop.

CONTRA WALTERUM, PORCIONARIUM DE PAUNTESBURY.—Actum apud Castrum Episcopi coram Episcopo, Domino loci ejusdem, in crastino Octabarum Beati Johannis Baptiste, anno Domini M^oCC^oLXX^o octavo, in negocio quo ex officio proceditur contra dominum Walterum, porcionarium ecclesie parochialis de Pautesbury, legitime comparentem per Hugonem filium Galfridi, Procuratorem suum, super pluralitate, etc; videlicet, cum idem Procurator articulum peteret et haberet, prefixit eidem Procuratori, et domino suo per eum, proximum diem juridicum post Festum Michaelis, pro termino peremptorio ad respondendum eidem; et idem Procurator fidem suam dedit in judicio quod dominum suum curaret inducere quod in isto negocio efficaciter cum Domino Episcopo, vel suis commissariis apud Herefordiam si idem Dominus in sua diocesi non fuerit, tractatum habebit, ita quod idem

negocium tunc finem sorcietur si commode poterit. Et quod in eo amodo maliciose et frustratorie dilaciones seu defensiones non querentur.

July 4.—Peter and Poncius, portionists of Bromyard, and the Rector of Hope Mansel, having had the particulars, and having asked for a copy of the proceedings, which will be given them, are cited to appear on a later day.

CONTRA PORCIONARIOS DE BROMYARDE ET PERSONAM DE HOPE-MALOISEL.—Acta coram nobis apud Leominstre, die Lune proximo post Octabas Beati Johannis Baptiste, anno supradicto, in negocio quo ex officio proceditur contra Petrum et Poncium, porcionarios de Bromyard, et Rectorem ecclesie de Hopemaloysel, super non residencia, etc.; videlicet, cum articulum habuerint, et copiam quarumdam prefixionum, citacionum, expectacionum pariter et tocius processus contra eos habitu instanter petierint; prefiximus eis diem juridicum proximum post Festum Beati Mathei, Apostoli, coram nobis, etc. Ita tamen quod crita eundem diem dicta petita copia fiat eisdem.

July 4.—Like action taken with regard to Hugh de Tournon,¹ Rector of Whitbourne, who appeared through his Proctor, John Vicini de Confleins. The fruits in the grange are to be meantime devoted to pious uses.

CONTRA RECTOREM ECCLESIE DE WITEBURNE.—Acta coram nobis apud Leominstre die Lune proximo post Octabas Beati Johannis Baptiste, cum continuacione diei sequentis apud Bosebury, anno Domini supradicto, in negocio quo ex officio proceditur contra [Hugonem de Turnun], Rectorem de Wyteburne, comparentem per Johannem Vicini de Confleto, clericum, Procuratorem suum legitime constitutum, cuius procuratorium remanet in scrinio nostro, super non residencia, etc.; videlicet, cum idem Procurator articulum peteret et haberet; prefiximus eidem, et domino suo per eum, proximum diem juridicum post Festum Beati Hillarii coram nobis, etc. Et idem Procurator concessit quod nos fructus in grangia existentes in pios usus converteremus, pro nostre libito voluntatis.

1—Tournon, on a rock overlooking the junction of the Isère and the torrent Arly, is near Confleins (p. 7), from which Vicini de Confleto came; v. Introduction.

The custody of the Church of How Caple is committed for the year following next Michaelmas to William de Caple, presented by his brother Walter, Knight. Mandate of induction.

CUSTODIA ECCLESIE DE CAPLE.—Memorandum quod Dominus tradidit custodiam ecclesie de Capele domino Willelmo de eadem, ad presentacionem domini Walteri de Caple, fratri ejusdem, militis, a Festo Sancti Michaelis, anno Domini M^oCC^oLXX^o octavo, usque ad idem Festum anno revoluto. Et mandabatur Officiali quod secundum hanc formam poneret, etc.

July 6.—Institution of Walter de Verney to the Vicarage of Park Chapel, on the presentation of William le Brun, and with the consent of the portionists of Ledbury.

INSTITUCIO DE PARCO.—Item memorandum quod ij Nonas Julii, apud Bosebury, habuit dominus Walterus de Verneye, presbiter, institutionem vicarie capelle de Parco, ad presentacionem Willelmi le Brun, veri patroni ipsius, et assensum porcionariorum ecclesie de Ledebury, prout moris est.

July 15.—Roger de Hengham, presented by Eudo la Zouche, had the custody of the Church of Hope Bowdler, on condition that he should be ordained on the next occasion under pain of sequestration.

HOPE BOULLERS.—Memorandum quod Idibus Julii, [anno] M^oCC^oLXX^o viij^o, apud Arleye, commisit Dominus custodiam ecclesie de Hope Boulers Rogero de Hengham, clero, ad presentacionem domini Eudonis la Zuche, veri patroni ipsius, ita quod ordinetur in proximis Ordinibus celebrandis. Alioquin fructus ecclesie memorare sequestrentur, et ordinacioni dicti Domini submittantur.

Aug. 16.—Promise given by special grace to John of Bridgnorth, presented to Little Wenlock by the Prior and Convent of Wenlock, that the Bishop will decide within three or four weeks after Michaelmas as to his institution, after taking counsel with the Bishop of Bath and others.

PARVA WENLAKE.—Memorandum quod xvij Kalendas Septembris, apud Prestebury, concessit Dominus de gracia speciali domino Johanni de Bruges, ad ecclesiam de Parva Wenlake per Priorem et

Conventum de Wenlake presentato, quod in proximo parliamento Londoniis post Festum Sancti Michaelis futuro, videlicet infra tres vel quatuor septimanas post idem Festum, dabit finale responsum eidem Johanni de admissione vel non a[d]missione ad dictam ecclesiam; et repromisit de gracia speciali se velle uti consilio Domini Batoniensis, et aliorum fidei dignorum quos ad hoc vocaret, quantum ad admissionem vel non; dum tamen Deum et justiciam habeant in consulendo.

Sept. 1.—Canon Nicholas de N. is authorized to contract a loan for expenses at the Papal Curia to the amount of one hundred pounds.

AD CONTRAHENDUM MUTUUM IN ROMANA CURIA.—Universis hanc litteram inspecturis, Thomas, etc., salutem, etc. Ad contrahendum mutuum cum quibuscumque mercatoribus usque ad summam centum librarum, et ad recipiendum pecuniam ex ipso contractu, et expendendum seu largiendum eam pro expedicione negotiorum nostrorum et Ecclesie nostre predilecte in Romana Curia prout expedire videbitur, dilectum in Christo filium N [icholaum]¹ de N., Canonicum Herefordensem, nostrum facimus Procuratorem; dantes eidem specialem potestatem obligandi nos et Ecclesiam nostram pro pecunia quam receperit usque seu infra summam prefatam. Datum apud Ticheseye, Kalendis Septembbris, anno predicto.

Sept. 1.—Mandate to Adam de Fileby for renewed citation of Peter Eymer.

CONTRA PETRUM EYMER.—Thomas, etc., magistro Ade de Fileby, Canonicu Herefordensi, salutem, etc. Licet pluries citari fecerimus Petrum Eymer, Canonicum Herefordensem, tam in stallo suo in majori Ecclesia Herefordensi quam in parochiali ecclesia de Mortone, que prebende sue existit annexa, quod compareret coram nobis, ostensurus, etc.; ipse tamen per se aut responsalem ydoneum in terminis peremptoriis venire, aut aliquid pro se ostendere non curavit; licet [in] ecclesia pluribus citacionibus faciendis contra eum, post tot contumacias, non sit opus; volentes tamen sibi gratiam facere laciorem ut de novo vocetur, vobis districte mandamus quatinus peremptorie citetis eundem Petrum, in loco quo

¹—The only Canon mentioned in the Compotus Rolls of this time whose Christian name began with N was a Nicholas commonly called de Hereford, but his place of birth may have supplied another surname.

degit trans mare, quod compareat coram nobis aut Officiali nostro in majori Ecclesia Herefordensi, proximo die juridico post Dominicam qua cantatur *Letare Jerusalem*, ut premittitur ostensurus; denunciantes eidem quod, sive venerit sive non, extunc procedemus contra eum prout de jure fuerit procedendum. Quid de hoc, etc. Datum apud Ticheseye, Kalendis Septembris, anno Domini M^oCC^oLXX^ovii^o.

Aug. 29.—Memorandum of letters to two of the Cardinals asking for their favour to Adam de Fileby at the Roman Court.

CARDINALIBUS.—Memorandum quod Dominus iij Kalendas Septembris, apud Neutonam, scripsit domino Jordano, Dei gratia Sancti Eustachii diacono Cardinali, et domino Latino, Dei gratia Hostiensi Episcopo, Sacrosancte Sedis Apostolice Cardinali, rogans quod magistro Ade de Fileby in suis et ipsius Ade negotiis, que eisdem exponeret viva voce, favorabiles essent et benigni.

Sept. 18.—Appointment of Adam de Fileby as Proctor in the suit of Peter de Langon.

PROCURATORIUM.—Item memorandum apud Bosebury; xiiij Kalendas Octobris, anno Domini M^oCC^oLXX^ovii^o, hujusmodi procuratorium emanavit, quod in causa quam movet et prosecuitur Petrus de Langun, clericus, in Romana Curia, super prebendam de Prestone in Ecclesia Herefordensi, quatenus eadem causa nos contingit, dilectum nobis magistrum Adam de Fileby, ejusdem Ecclesie Canonicum, nostrum fecimus, constituimus, et ordinamus Procuratorem, damusque eidem potestatem, etc.; sicut in communibus procuratoriis fieri consuevit.

Letter to the Cardinal Bishop of Porto commending to him the Bishop's interests and those of Adam de Fileby, as also the dispensation asked for W. de St. John.

Eodem tempore scripsit Dominus Domino Portuensi¹ quod de suo prospero transitu maris gratulabatur, et quod velit sua et Ecclesie Herefordensis, et eciam magistri Ade de Fileby, ac dispensacionem magistri W. de Sancto Johanne, que idem magister Adam eidem exponeret viva voce, habere in Romana Curia recommendata, et ipsa erga Dominum Papam efficaciter promovere.

1—Kilwardby had vacated the office of Archbishop of Canterbury on being made Cardinal of Porto.

Sept. 22.—A further adjournment is allowed in the case of Peter and Poncius, portionists of Bromyard, and of James, the Rector of Hope Mansel.

Fol. 53b. **PORCIONARI DE BROMYARD.**—Acta coram nobis apud Sugwas, die Jovis in crastino Beati Mathei, Apostoli, anno Domini M^oCC^oLXX^o octavo, in negocio quo ex officio proceditur contra Petrum et Poncium, porcionarios ecclesie de Bromyarde, et Jacobum, Rectorem ecclesie de Hope Maloysel, super hiis que retroactis continentur; videlicet ad petitionem eorum concessimus eis et eorum cuiilibet diem Mercurii proximum post Festum Sancti Michaelis, coram nobis ubicunque, etc., ad ostendendum de titulis beneficiorum suorum, et respondendum artieulis diu optentis; et facta fuit copia tocios processus, et ultius ad faciendum in premisso negocio quod justicia suadebat.

Sept. 27.—Licence of non-residence to study for one year granted to John de Arras, Rector of Neenton, and to Thomas Botterell, Rector of Aston Botterell.

LICENCIA STUDENDI.—Memorandum quod v Kalendas Octobris, anno nostre Consecrationis quarto, apud Castrum Episcopi, fuerunt Johannes de Arraz, Rector ecclesie de Neenton, et Thomas Boterel, Rector ecclesie de Aston Boterel, licenciati studere a Festo Sancti Michaelis usque in annum completum, in forma communii.

Sept. 30.—Michael de Crophorne, as commissary for the Bishop, further adjourned the hearing of the defence of David and Walter, portionists of Pontesbury.

PORCIONARI DE PAUNTESBURY.—Anno Domini M^oCC^oLXX^o octavo, in crastino Festi Sancti Michaelis, Reverendus Pater, Dominus Episcopus Herefordensis, injunxit michi Michaeli de Croppethorn oraculo vive vocis, quod audirem negocium contra David et Walterum, porcionarios de Pautesbury, suscitatum, et quod statuerem quod est justum. Quo die David predictus comparuit per magistrum Ricardum Berner, Rectorem ecclesie de Rothelan, Procuratorem suum, qui procuratorum suum legitime probavit; et Walterus filius Reginaldi filii Petri, porcionarius ecclesie ipsius, personaliter comparuit. Cum dictae partes essent requisite in jure an scirent super quibus deberent respondere de plano, respondebant et super editis sufficenter esse instructos, et quod

habebant copiam articulorum propositorum contra eos. Nos itaque, idem Michael, prefigimus et assignamus terminum peremptorium ipsi Ricardo in personam domini sui, et eidem David in personam Procuratoris sui, et Waltero personaliter comparenti, apud Sugwas, die Martis proximo post Festum supradictum, de eorum consensu expresso, ad procedendum ulterius, etc.; salvis tamen partibus comparentibus suis defensionibus contra articulos sibi prius editos in omnibus.

Oct. 2.—Licence of non-residence to study for one year granted to Thomas de Brompton, in charge of the Rectory of Worthen.

LICENCIA RECTORIS DE WORDYN.—Memorandum quod apud Etone, juxta Leominstre, vj Nonas Octobris, anno Consecrationis nostre quarto, concessimus Thome de Bromptone, clero, eustodi ecclesie de Wordyn, quod a Festo Sancti Michaelis, anno predicto, per unum annum possit vacare scolasticis disciplinis.

Oct. 2.—Mandate to the Dean of Pontesbury to allow Thomas de Brompton to dispose of a fourth part of the fruits of the Church; the Bishop will give directions as to the residue before the next Ordination.

RELAXACIO SEQUESTRI DE WORDYN.—Item dictis die, et loco, ac anno, mandavimus Decano de Pontesbury quod permitteret ipsum custodem et suos¹ administrare de quarta parte fructuum ipsius ecclesie, et quod citra nostros proximos Ordines celebrandos ordinabimus aliud de eisdem.

Oct. 4.—Richard Berner, appearing as Proctor for David, portionist of Pontesbury, produced a letter from the Dean of Eastrington to the effect that David had only the custody of Londesborough. The Bishop requiring fuller evidence adjourned the case.

CONTRA DAVID PORCIONARIUM DE PAUNCEBURY.—Acta coram nobis die Martis proximo post Festum Sancti Michaelis, anno Domini supradicto, apud Sugwas, in negocio quo ex officio contra David, porcionarium ecclesie de Pauntesbury, per magistrum Ricardum Berner legitime comparentem, etc.; videlicet, cum idem Procurator, hujusmodi scripturam monstraret,—“Universis Sancte Matris Ecclesie filiis presentes literas inspecturis Ricardus, Decanus

¹—In MS. suis.

de Estringe, eternam in Domino salutem. Noveritis quod ego, ad mandatum Venerabilis Patris Domini W[alteri], Dei gracia Eboracensis Archiepiscopi, Anglie Primatis, domino David, comporcionario de Pontesbury, custodiam ecclesie de Lonesboruh tradidi, ac ipsum David in corporalem possessionem ejusdem ecclesie ex causa custodie misi, ita quod de fructibus ejusdem ecclesie disponere valeat pro libito sue voluntatis, donec canonicam institutionem in ecclesia memorata per Venerabilem Patrem antedictum meruerit optinere. Datum apud Lawnesburuh die Lune proximo ante Festum Sancti Barnabe, Apostoli, anno Domini M^oCC^oLXX^o quinto;”—nec de commendacione premissa nobis plenarie per ipsam constiterit; assignavimus eidem Procuratori, et domino suo predicto per eum, proximum diem juridicum post quindenam Pasche coram nobis, etc.

Oct. 4.—Walter de Maurthy, acolyte, presented by the Prior and Convent of Llantony prima, is instituted to the Church of Stretton, to which he had been admitted by Bishop John. Licensee of non-residence to study for a year is granted.

Fol. 55. INSTITUCIO RECTORIS DE STRETTONE.—Thomas, etc., Waltero de Maurthy, acolito, salutem, etc. Admissionem tuam per felicis recordacionis Dominum Johannem, predecessorem nostrum, ad ecclesiam de Strettone, ad presentacionem religiosorum virorum Prioris et Conventus Lantonie prime, verorum patronorum ipsius ecclesie, ratam habentes, te Rectorem canonice instituimus in eadem. In cujus rei, etc. Datum apud Sugwas, iiiij Nonas Octobris, anno Domini M^oCC^oLXX^o octavo.

QUOD IDEM POSSIT STUDERE PER ANNUM.—Et idem Rector habet licenciam quod possit studere per unum annum, et secundum eandem datam.

Oct. 4.—Licence of non-residence to study for two years, and letters dimissory for the subdiaconate, granted to James, Rector of Hope Mansel.

DIMISSORIA ET LICENCIA STUDENDI CONCESSE RECTORI DE HOPEMALOYSEL.—Memorandum quod iiiij Nonas, anno Domini M^oCC^oLXX^o octavo, apud Sugwas, Jacobus, Rector ecclesie de Hope Maloysel, optimuit litteram Domini quod possit per biennium vacare scolasticis disciplinis, et integre percipere fructus ecclesie

sue; ita quod debitum obsequiis, etc. Et dictis die, anno, et loco, concessit ei Dominus et fecit quandam litteram dimissoriam, etc., ad Ordinem subdiaconatus.

Oct. 4.—Walter, portionist of Pontesbury, promised to pay a fine of one hundred shillings, when required to do so, for his repeated contumacy.

WALTERUS PORCIONARIUS DE PONTESBURY.—Item memorandum est quod iiiij Nonas Octobris, anno Domini supradicto, concessit et repromisit Walterus, porcionarius ecclesie de Pontesbury, Domino solvere, quandocumque idem Dominus voluerit, C solidos pro multiplicibus contumaciis in Ordinibus et aliis, prout in retroactis continetur.

Oct. 9.—Dispensation granted to Peter de Llanrothal by the authority of a Bull of Pope John to enable him to take Orders and obtain a benefice, notwithstanding the defect of illegitimacy.

DISPENSACIO PETRI DE LANROTHAL.—Thomas, etc., Petro de Lanrothal, clero, salutem, etc. Mandatum Apostolicum dudum recepimus in hec verba; Johannes, Episcopus, etc., sicut in Bulla in primo folio hujus quaterni scripta plenius continetur (p. 124). Hujus igitur auctoritate mandati inquisitionem super tuis meritis et articulis consuetis fieri fecimus diligentem; et, cum nichil receptum fuerat in eadem quin gratiam quam postulas valeas optinere, cadem auctoritate tecum super defectu natalium, etc., misericorditer dispensamus. Ita tamen quod ad Ordines, etc., te facias statutis temporibus promoveri, etc. Alioquin, etc. Datum apud Bosebury, vij Idus Octobris, anno Domini M^oCC^oLXXvij^o.

Oct. 10.—Robert de Mudle, presented by the Prior and Convent of Wenlock, is instituted to the Chapels of Middleton and Deux-hill. Mandate of induction.

MITLETONE ET DEUKESHULLE.—Thomas, etc., Roberto de Mudle, capellano, salutem, etc. Ad capellas de Mitletone et de Deukeshulle, ad presentacionem religiosorum virorum Prioris et Conventus de Wenlake, verorum patronorum ipsarum, te caritative admittimus, et canonice Rectorem instituimus in eisdem. In eujus rei, etc. Datum apud Ledbury vj Idus Octobris, anno Domini

M^oCC^oLXX^o octavo. Et ipsis die, loco, et anno, scriptum fuit
Officiali quod predictum Robertum induceret, etc.

*Oct. 10.—Robert Basset, presented by Robert de Tureville, Master of
the Knights Templars in England, is instituted to the vicarage
of Cardington. Mandate of induction.*

CARDYNTONE.—Item eisdem die, loco, et anno, dominus Robertus Basset, capellanus, fuerat institutus in vicaria de Cardingtone, ad quam presentabatur per religiosum virum, fratrem Robertum de Tureville, Militum Templi in Anglia Magistrum, verum patronum ipsius. Et tunc Officiali demandabatur quod poneret eum, etc.

Oct. 4.—Proceedings against the portionists of Bromyard are postponed for two years, at the instance of their uncle, the Chancellor. They may be non-resident meantime, and not take Holy Orders, on condition of a yearly payment of forty shillings to the poor of the parish. Sealed duplicates of this ordinance are deposited with the Bishop and the Chancellor.

CONTRA PORCIONARIOS DE BROMYARD.—Acta coram nobis, Thoma, etc., die Martis proximo post Festum Beati Michaelis, anno Domini M^oCC^oLXX^oviiij^o, in negocio quo ex officio proceditur contra Poncium et Petrum qui se gerunt pro porcionariis ecclesie de Bromyard, personaliter comparentes; videlicet, cum ex recitacione retroactorum apparuisset dictum diem eisdem porcionariis esse prefixum, ad eorum petitionem expressam, ad docendum se porcionarios ecclesie prelibate, ac de titulis quorum auctoritate easdem porciones retinere contendunt; neenon ad respondendum articulis sibi oblatis, etc., per quos iidem Poncius et Petrus, etsi essent porcionarii ut se gerunt, suis porcionibus essent privandi, vel pocius ipso jure privati, ut videtur; nos, ad instanciam Cancellarii Herefordensis, eorum avunculi, dictum processum suspendimus usque ad biennium continuum et completum. Et prefiximus eisdem Poncio et Petro diem juridicum proximum post dictum completum biennium coram nobis, etc. Indulsimus eciam eisdem Poncio et Petro quod, durante dicto biennio, ad Ordines et residenciam nullatenus compellantur; proviso tamen quod singulis annis de bonis eorum quadraginta solidi in usus parochianorum pauperum convertantur.

Fol. 55b.
MEMORANDUM.—Et memorandum quod Dominus habet penes se ista acta proximo prescripta, signata sigillo Cancellarii Here-

The Canterbury and York Society.

Established 1904, for Printing Bishops' Registers and other Ecclesiastical Records.

Joint-Presidents.

His Grace The ARCHBISHOP OF CANTERBURY.
His Grace The ARCHBISHOP OF YORK.

Vice-Presidents.

His Grace The DUKE OF PORTLAND, K.G.
The Right Hon. The EARL OF LIVERPOOL, F.S.A.
The Right Rev. The BISHOP OF BRISTOL.
The Right Rev. The BISHOP OF LICHFIELD.
The Right Rev. The BISHOP OF PETERBOROUGH.
The Right Rev. The BISHOP OF SALISBURY.
The Right Rev. The BISHOP OF Salford.
The Right Hon. LORD GEORGE HAMILTON.
The Hon. Mr. JUSTICE JOYCE.
Sir H. C. MAXWELL LYTE, K.C.B.

Council.

HERBERT CHITTY, Esq., M.A.
Rev. J. CHARLES COX, LL.D.
Rev. W. H. FRERE, M.A.
E. A. FRY, Esq.
Right Rev. ABBOT GASQUET, D.D.

EVERARD GREEN, Esq., F.S.A.
Rev. Preb. HINGESTON-RANDOLPH.
C. JOHNSON, Esq., M.A.
G. G. PHILLIMORE, Esq., M.A., B.C.L.
J. W. WILLIS-BUND, Esq., M.A., F.S.A.